

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1601032564847 din 05 octombrie 2020										
Denumirea procedurii de achiziție: Achiziții cu costuri mici: Vesela și altele conform necesităților IET 79 subordonat DETS Botanica anul 2020										
Nr. d/ord	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
Lotul 1 Cuțite										
1,1	39221000-7	- cuțite marcate cu „LC” - legume crude	buc	2	149,95	179,94	299,90	359,88	Livrarea la sediu instituției, din contul operatorului economic in 10 zile după încheierea contractului	
1,2	39221000-7	- cuțite marcate cu „FC” - fructe crude	buc	2	149,95	179,94	299,90	359,88		
1,3	39221000-7	- cuțite marcate cu „CC” - carne crudă	buc	2	149,95	179,94	299,90	359,88		
1,4	39221000-7	- cuțite marcate cu „PC” - pește crud	buc	2	149,95	179,94	299,90	359,88		
1,5	39221000-7	- cuțite marcate cu „CF” - carne fiartă	buc	2	149,95	179,94	299,90	359,88		
1,6	39221000-7	- cuțite marcate cu „PC” - pește fiert	buc	2	149,95	179,94	299,90	359,88		
1,7	39221000-7	- cuțite marcate cu „LF” - legume fierte	buc	2	98,90	118,68	197,80	237,36		
1,8	39221000-7	- cuțite marcate p/u pâine (set)	buc	2	149,95	179,94	299,90	359,88		
1,9	39221000-7	Cuțit de bucătărie	buc	6	83,00	99,60	498,00	597,60		
1,10	39221000-7	Suport p/u cuțite (magnetic)	buc	4	198,00	237,60	792,00	950,40		
Total lot 1							3587,10	4304,52		
Lot 2 Scânduri (Fund pentru tăiere) din lemn pentru prelucrarea fructelor și legumelor										
2,1	39221000-7	Scânduri din lemn pentru prelucrarea fructelor și legumelor marcate, dimensiuni: 36x28cm	buc	12	197,00	236,40	2364,00	2836,80		
2,1	39221000-7	Fund pentru tăiere/Placă pentru tăiere, rotund, cu caneluri, cm, din lemn	buc	2	22,00	26,40	44,00	52,80		
Total lot 2							2408,00	2889,60		
Lot 3 Răzătoare										
3,1	39221000-7	Răzătoare (din inox) p/u legume crude	buc	3	94,95	113,94	284,85	341,82		
3,2	39221000-7	Răzătoare (din inox) p/u legume fierte	buc	2	99,55	119,46	199,10	238,92		
Total lot 3							483,95	580,74		
Lot 4 Lighene										
4,1	39221000-7	Lighene (din inox) p/u legume și fructe curățate - cu capacitate de 7-20kg	buc	6	135,95	163,14	815,70	978,84		
4,2	39221000-7	Lighene (din inox) p/u curățarea cărnii/peștelui crud separate și marcate - cu capacitate de 20kg	buc	3	134,50	161,40	403,50	484,20		
4,3	39221000-7	Lighene (din inox) p/u spălarea ouălor marcate - cu capacitate de 10kg	buc	4	134,50	161,40	538,00	645,60		
4,4	39221000-7	Lighene (din inox) p/u pâine - cu capacitate de 5-8kg	buc	2	144,60	173,52	289,20	347,04		
4,5	39221000-7	Lighene (din inox) p/u produse fierte p/u dietă capacitate 2 l	buc	2	144,60	173,52	289,20	347,04		
Total lot 4							2335,60	2802,72		

Lot 5 Containere								Livrarea la sediu instituției, din contul operatorului economic in 10 zile după încheierea contractului		
5,1	39221000-7	Containere sau găleți p/u transportarea legumelor și fructelor de la depozit la blocul alimentar, marcate cu „LC” - cu capacitate de 10-20kg	buc	3	83,30	99,96	249,90			299,88
5,2	39221000-7	Container din plastic cu capac (culoare albă) pentru pâine	Buc	6	68,30	81,96	409,80			491,76
5,3	39221000-7	Containere din plastic cu capac p/u păstrarea probelor - cu capacitate 40x30 cm	Buc	7	96,50	115,80	675,50			810,60
Total lot 5							1335,20			1602,24
Lot 6 Găleată cu capac pentru resturile										
6,1	39221000-7	Găleată cu capac pentru resturile de fructe și legume crude	buc	2	174,50	209,40	349,00			418,80
6,2	39221000-7	Găleată din plastic cu capac pentru resturile de carne, pește	buc	2	47,50	57,00	95,00			114,00
Total lot 6							444,00			532,80
Lot 7 Foarfece de bucătărie										
7,1	39221000-7	Foarfece și toporaș p/u porționarea cărnii (set)	buc	2	201,25	241,50	402,50			483,00
7,2	39221000-7	Foarfece de bucătărie p/u porționarea cărnii de găină	buc	2	185,00	222,00	370,00			444,00
Total lot 7							772,50			927,00
Lot 8 Vas p/u aluat										
8,1	39221000-7	Vas p/u aluat	buc	2	124,15	148,98	248,30			297,96
Total lot 8							248,30			297,96
Lot 9 Sită de cernut, inoxidabilă										
9,1	39221000-7	Sită de cernut, inoxidabilă	buc	2	48,40	58,08	96,80			116,16
9,2	39221000-7	Sită de cernut, inoxidabilă (cana)	buc	1	34,00	40,80	34,00	40,80		
Total lot 9							130,80	156,96		
Lot 10 Sucitor										
10,1	39221000-7	Sucitor	buc	2	71,50	85,8	143,00	171,60		
Lot 11 Lopată/linguri de amestecat bucatele										
11,1	39221000-7	Lopată/linguri de amestecat bucatele	buc	7	36,95	44,34	258,65	310,38		
Lot 12 Lingură										
12,1	39221000-7	Lingură mare de strâns spuma și p/u colțunași lenoși	Buc	3	85,60	102,72	256,80	308,16		
12,2	39221000-7	Linguri	buc	150	13,40	16,08	2010,00	2412,00		
12,3	39221000-7	Lingurițe	buc	150	9,40	11,28	1410,00	1692,00		
12,4	39221000-7	Lingură, felul II - capacitate – 0,200 gr	buc	6	94,50	113,40	567,00	680,40		
12,5	39221000-7	Lingură pentru salată - capacitate – 0,50 gr	buc	6	78,50	94,20	471,00	565,20		
Total lot 12							4714,80	5657,76		
Lot 13 Strecurătoare (din inox) p/u paste făinoase										
13,1	39221000-7	Strecurătoare (din inox) p/u paste făinoase cu diametrul de 24-33 cm.	buc	2	98,95	118,74	197,90	237,48		
Lot 14 Pasator (din inox) p/u cartofi fierți										
14,1	39221000-7	Pasator (din inox) p/u cartofi fierți	buc	2	97,95	117,54	195,90	235,08		
Lot 15 Echipament pentru cuptor, cratițe fierbinți										
15,1	39221000-7	Echipament pentru cuptor, cratițe fierbinți	buc	3	158,40	190,08	475,20	570,24		
Lot 16 Borcane de sticlă cu capac p/u păstrarea probelor - cu capacitate de 200 gr										
16,1	39221000-7	Borcane de sticlă cu capac p/u păstrarea probelor - cu capacitate de 200 gr	buc	70	23,40	28,08	1638,00	1965,60		
Lot 17 Farfurii										
17,1	39221000-7	Farfurii p/u felul I	Buc	5	19,40	23,28	97,00	116,40		
17,2	39221000-7	Farfurii p/u felul II	buc	5	14,40	17,28	72,00	86,40		
17,3	39221000-7	b) Farfurii felul I – buc cu capacitate de 0,200 gr.	buc	150	18,95	22,74	2842,50	3411,00		

Livrarea la sediu instituției, din contul operatorului	
--	--

17,4	39221000-7	c) Farfurii felul II – buc. cu capacitate de 0,200 gr.	buc	150	14,45	17,34	2167,50	2601,00
Total lot 17							5179,00	6214,80
Lot 18 Căni								
18,1	39221000-7	Căni	buc	5	15,90	19,08	79,50	95,40
18,2	39221000-7	Căni, cu capacitate de 0,200 gr.	Buc	150	15,90	19,08	2385,00	2862,00
Total lot 18							2464,50	2957,40
Lot 19 Recipient ermetic p/u păstrarea sării - cu capacitate de 2 kg								
19,1	39221000-7	Recipient ermetic p/u păstrarea sării - cu capacitate de 2 kg	buc	2	38,40	46,08	76,80	92,16
Lot 20 Găleată cu teu								
20,1	39221000-7	Găleată cu teu	buc	4	192,40	230,88	769,60	923,52
Lot 21 Perie								
21,1	39221000-7	Perie de măturat	buc	4	74,50	89,40	298,00	357,60
21,2	39221000-7	Perie de spălat podeaua	buc	4	64,50	77,40	258,00	309,60
21,3	39221000-7	Preie p/u spălat pereții	buc	4	34,95	41,94	139,80	167,76
Total lot 21							695,80	834,96
Lot 22 Fărăș								
22,1	39221000-7	Fărăș	buc	4	73,95	88,74	295,80	354,96
Lot 23 Lighene p/u spălatul pereților								
23,1	39221000-7	Lighene p/u spălatul pereților	buc	4	74,50	89,40	298,00	357,60
Lot 24 Ceainic din inox								
24,1	39221000-7	Ceainic din inox capacitate - 5 litri	buc	12	183,30	219,96	2199,60	2639,52
24,2	39221000-7	Ceainic din inox capacitate - 4 litri	buc	6	163,00	195,60	978,00	1173,60
Total lot 24							3177,60	3813,12
Lot 25 Containere/lichene (din inox) p/u produse de băcănie dimensiuni - 200 gr - 10 kg								
25,1	39221000-7	Containere/lichene (din inox) p/u produse de băcănie dimensiuni - 200 gr - 10 kg	buc	15	96,65	115,98	1449,75	1739,70
Lot 26 Coșulețe pentru pâine								
26,1	39221000-7	Coșulețe din plastic pentru pâine	buc	25	19,40	23,28	485,00	582,00
Lot 27 Platouri, Suport								
27,1	39221000-7	Platouri din plastic (culoare albă) pentru păstrarea cânilor	buc	12	45,80	54,96	549,60	659,52
27,2	39221000-7	Suport pentru tacâmuri	buc	12	112,00	134,40	1344,00	1612,80
27,3	39221000-7	Suport din plastic(culoare albă) pentru șervețele de hârtie	buc	12	19,50	23,40	234,00	280,80
27,4	39221000-7	Suport pentru rola de servetele	buc	4	91,40	109,68	365,60	438,72
Total Lot 27							2493,20	2991,84
Total oferta							36753,95	44104,74

**economic in
10 zile după
încheierea
contractului**

**Livrarea la
sediul
instituției, din
contul
operatorului
economic in
10 zile după
încheierea
contractului**

Semnat:_____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL